

USTALENIA I WNIOSKI

z odbytego w dniu **1 października 2021 r.** posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miasta Jarosławia.

I. OPINIA KOMISJI BUDŻETOWEJ DO PROJEKTÓW UCHWAŁ PRZEDŁOŻONYCH NA SESJĘ RADY MIASTA:

Projekt uchwały nr 1 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych przy ulicy: Czesławy Puzon ps. „Baśka” w Jarosławiu

Komisja w obecności 9 radnych przy 8 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 1.

Projekt uchwały nr 3 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. Dostępna szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, działanie 4.1 Innowacje społeczne

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 3.

Projekt uchwały nr 4 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2021 w związku z realizacją projektu pn. Dostępna szkoła” w ramach IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, działanie 4.1 Innowacje społeczne

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 4.

Projekt uchwały nr 5 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok,

Komisja w obecności 8 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 5.

Projekt uchwały nr 6 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok,

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 6.

Projekt uchwały nr 7 w sprawie zmiany dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych w 2021 roku

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 7.

Projekt uchwały nr 8 w sprawie zmiany dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych w 2021 roku

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 8.

Projekt uchwały nr 9 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 9.

Projekt uchwały nr 10 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2021 r. w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Miejskiego Żłobka nr 2 przy os. Armii Krajowej nr 9 w Jarosławiu”

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 10.

Projekt uchwały nr 11 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 9 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 11 przy 7 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały nr 12 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 12

Projekt uchwały nr 13 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 13

Projekt uchwały nr 14 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 9 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 14 przy 8 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały nr 15 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy

Komisja w obecności 9 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 15 przy 8 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały nr 16 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 9 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 16

Projekt uchwały nr 17 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 9 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 17 przy 6 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały nr 18 zmieniający uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 8 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 18

Projekt uchwały nr 20 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 8 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 20 przy 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały nr 21 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 8 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 21 przy 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały nr 22 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 8 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 22 przy 6 głosach „za” i 2 „wstrzymujących się”.

Projekt uchwały nr 23 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 8 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 23 przy 6 głosach „za”, 1 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się”.

Projekt uchwały nr 24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2021 rok

Komisja w obecności 8 radnych pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 24 przy 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”.

II. Komisja przyjęła wniosek:

- 1) radnego Marcina Nazarewicza, aby Urząd Miasta przygotował prognozę skutków finansowych 10% podwyżki wraz z pochodnymi dla pracowników administracji zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Miejskiej Jarosław i, aby taką informację radni otrzymali najpóźniej wraz z projektem budżetu miasta na 2022 rok (wniosek przyjęty przy 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”),
- 2) radnej Doroty Batiuk-Jankiewicz, aby *pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Jarosławiu w sprawie zaplanowania w przyszłorocznym budżecie środków finansowych na waloryzację i podwyżkę wynagrodzeń dla pracowników administracji zatrudnionych w placówkach oświatowych* rozpatrywane było podczas prac nad projektem budżetu na 2022 rok (wniosek przyjęty przy 7 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się”).

III. Komisja Budżetowa w obecności 8 radnych jednogłośnie wydała opinię pozytywną w kwestii rozłożenia na raty kwoty należności głównej wraz z odsetkami z tytułu dzierżawy gruntu na rzecz Spółdzielni Produkcji Rolnej w Jarosławiu.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej
Rady Miasta Jarosławia

Magdalena Cisek-Skiba
mgr Magdalena Cisek-Skiba

Sporządziła:

Marta Maziarka
Marta Maziarka
inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego